تحقیقات جدید نشان می‌دهد که در صورت ادامه انتشار گازهای گلخانه‌ای و تداوم گرم شدن زمین با سرعت کنونی، یک سوم تولیدات غذایی در جهان، تا پایان قرن جاری در معرض نابودی قرار خواهد گرفت. روزنامه «گاردین» نوشت، در صورت تداوم گرمایش زمین با سرعت کنونی، مناطق تولید محصولات غذایی تغییرات چشمگیری را در زمینه بارش‌ها و دمای هوا شاهد خواهند بود. این گزارش افزود، در صورت افزایش دما به

یک‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ □ ۴ شوال ۱۴۴۲ □ ۱۶ مه ۲۰۲۱ □ شماره ۲۷۲۷۷

صفحه آخر

کیهان

حدود ۳٫۷ سانتی گراد و در صورت پیش‌بینی افزایش انتشار گازهای گلخانه ای، مناطق کنت محصولات غذای شاهد افزایش دما و تغییر الگوهای بارش خواهند شد. تا نابودی یک سوم تولیدات غذایی خواهد شد.